
入札日 平成27年1月22日

番号　1

名称 村道１－２号（萩平）線擁壁修繕工事

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５４９番地

落札額（税抜） 金1,450,000円

契約期間 平成27年1月26日 から

平成27年3月23日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　2

名称 （社資）半場線道路改築工事（車道舗装工）

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社　滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸５４９番

落札額（税抜） 金6,650,000円

契約期間 平成27年1月26日 から

平成27年3月16日 まで

落札者以外の 株式会社島村工業、伊田テクノス株式会社、有限会社高野建設、

指名業者名 有限会社奈良建設、株式会社ヤマグチ工務店、株式会社吉田工業

担当課 産業建設課

番号　3

名称 半場線道路改築工事（付帯工事その３）

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社奈良建設

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本２３３４番地

落札額（税抜） 金4,580,000円

契約期間 平成27年1月26日 から

平成27年3月16日 まで

落札者以外の 株式会社島村工業、伊田テクノス株式会社、有限会社高野建設、

指名業者名 株式会社ヤマグチ工務店、株式会社吉田工業、株式会社滝沢工務所

担当課 産業建設課

有限会社高野建設、有限会社奈良建設


